MUNICIPIO DE RIO BOM - PR
CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Balango Patrimonial - Anexo 14
CONSOLIDADO

Exercicio de 2020
Pagina: 1/ 2
Até o Més: Dezembro

BALANGCO PATRIMONIAL

Exercicio Atual

ATIVO 326.001,00
ATIVO CIRCULANTE 12.096,28
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 11.280,03
ESTOQUES 0,00
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 816,25
ATIVO NAO-CIRCULANTE 313.904,72
IMOBILIZADO 313.904,72
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 326.001,00
PASSIVO CIRCULANTE 46.104,10
OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 46.104,10
PATRIMONIO LiQUIDO 279.896,90
RESULTADOS ACUMULADOS 279.896,90

Exercicio Anterior
3.213,96

3.213,96

3.285,56

-71,60

0,00

0,00

0,00

3.213,96
5.363,79
5.363,79
-2.149,83
-2.149,83

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

Exercicio Atual

ATIVO (1) 326.001,00
ATIVO FINANCEIRO 0,00
ATIVO PERMANENTE 326.001,00

PASSIVO (Il) 46.104,10
PASSIVO FINANCEIRO 0,00
PASSIVO PERMANENTE 46.104,10

SALDO PATRIMONIAL (ill) = (1 - II) 279.896,90

Exercicio Anterior
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

Exercicio Atual

ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS 0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00
DIREITOS CONTRATUAIS 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS 0,00
OBRIGAGCOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00
OBRIGAGCOES CONTRATUAIS 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00

Exercicio Anterior
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO

Exercicio Atual
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS 0,00

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM. Emisséo: 21/09/2021, as 15:32:51.
Nota(s) Explicativa(s):

HELIO SOARES
Contador

Exercicio Anterior
0,00



