Exercício de 2020 Página: 1 / 2 Até o Mês: Dezembro

BALANÇO PATRIMONIAL		
	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATIVO	326.001,00	3.213,96
ATIVO CIRCULANTE	12.096,28	3.213,96
DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	11.280,03	3.285,56
ESTOQUES	0,00	-71,60
VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	816,25	0,00
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	313.904,72	0,00
IMOBILIZADO	313.904,72	0,00
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	326.001,00	3.213,96
PASSIVO CIRCULANTE	46.104,10	5.363,79
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO	46.104,10	5.363,79
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	279.896,90	-2.149,83
RESULTADOS ACUMULADOS	279.896,90	-2.149,83
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANE	NTES	
	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATIVO (I)	326.001,00	0,00
ATIVO FINANCEIRO	0,00	0,00
ATIVO PERMANENTE	326.001,00	0,00
PASSIVO (II)	46.104,10	0,00
PASSIVO FINANCEIRO	0,00	0,00
PASSIVO PERMANENTE	46.104,10	0,00
SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)	279.896,90	0,00
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO		
	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS	0,00	0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00	0,00
DIREITOS CONTRATUAIS	0,00	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00	0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	0,00	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS	0,00	0,00
OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00	0,00
OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	0,00	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	0,00	0,00
		_
QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO		
QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO	Exercício Atual	Exercício Anterior

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM. Emissão: 21/09/2021, às 15:32:51. Nota(s) Explicativa(s):

HELIO SOARES Contador